



PEPworldwide Danmark A/S

**Borupvang 3
2750 Ballerup**

CVR-nr 26 45 70 92

ÅRSRAPPORT 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2023

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	PEPworldwide Danmark A/S Borupvang 3 2750 Ballerup
	CVR-nr: 26 45 70 92 Stiftet: 17. januar 2002 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jonna Baagøe, formand Keld Juhl Jensen Frank Hallundbæk
Direktion	Keld Juhl Jensen
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve konsulent-og kursusvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2022 udviser et resultat på kr. 20.707, hvorefter selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 777.517 og en egenkapital på kr. 578.322. Set i lyset af covid-19 restriktionernes indvirkning på aktivitetsniveauet, betragtes resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	837.400	1.443
1 Personaleomkostninger	-813.596	-1.244
DRIFTSRESULTAT	23.804	199
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.054	6
Andre finansielle omkostninger	-4.329	-4
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	26.529	201
2 Skat af årets resultat	-5.822	-44
ÅRETS RESULTAT	20.707	157
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	150
Overført resultat	20.707	7
DISPONERET I ALT	20.707	157



Balance 31. december

AKTIVER

Note	2022 kr.	2021 tkr.
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	14.971	15
Varebeholdninger	14.971	15
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	101.486	42
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	220.047	397
Andre tilgodehavender	1.721	230
Udskudt skatteaktiv	6.178	8
Periodeafgrænsningsposter	4.458	66
Tilgodehavender	333.890	743
Likvide beholdninger	428.656	685
OMSÆTNINGSAKTIVER	777.517	1.443
AKTIVER	777.517	1.443



Balance 31. december

PASSIVER

Note	2022 kr.	2021 tkr.
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	78.322	57
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	150
EGENKAPITAL	578.322	707
Modtagne forudbetalinger fra kunder	9.010	160
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.018	90
Selskabsskat	3.762	10
Anden gæld	154.405	476
Kortfristede gældsforpligtelser	199.195	736
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)	199.195	736
PASSIVER	777.517	1.443

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
	kr.	tkr.
Aktiekapital primo	500.000	500
Aktiekapital ultimo	500.000	500
Overført resultat, primo	57.615	50
Årets resultat	20.707	7
Overført resultat ultimo	78.322	57
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	150.000	150
Udloddet udbytte	-150.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	150
EGENKAPITAL	578.322	707



Noter

	2022	2021
	kr.	tkr.
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	750.000	1.140
Pensioner	51.200	91
Andre omkostninger til social sikring	12.396	13
	813.596	1.244
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	3.762	10
Regulering af udskudt skat	2.060	34
	5.822	44
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i selskabet.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frank Hallundbæk

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: PEPworldwide Danmark A/S
Serienummer: 3b1c62eb-6cf8-40e2-99d8-cd878a0bf4e5
IP: 31.3.xxx.xxx
2023-05-31 08:21:40 UTC



Keld Juhl Jensen

Direktør

På vegne af: PEPworldwide Danmark A/S
Serienummer: 878f93c0-cc16-4fc7-9952-a8fcedf5fc39
IP: 188.181.xxx.xxx
2023-05-31 09:50:41 UTC



Keld Juhl Jensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: PEPworldwide Danmark A/S
Serienummer: 878f93c0-cc16-4fc7-9952-a8fcedf5fc39
IP: 188.181.xxx.xxx
2023-05-31 09:50:41 UTC



Jonna Baagø

Bestyrelsesformand

På vegne af: PEPworldwide Danmark A/S
Serienummer: 3dc50ab0-f4ef-4fdd-b134-382340be8851
IP: 87.63.xxx.xxx
2023-06-01 06:22:21 UTC



Lars Hansen Larsø

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...
Serienummer: CVR:12868693-RID:1237364972135
IP: 194.255.xxx.xxx
2023-06-01 10:04:30 UTC



Jonna Baagø

Dirigent

På vegne af: PEPworldwide Danmark A/S
Serienummer: 3dc50ab0-f4ef-4fdd-b134-382340be8851
IP: 87.63.xxx.xxx
2023-06-01 10:36:53 UTC



Penneo dokumentnøgle: WXZG0-FESWE-3GSP6-D8MUC-XZIMM-GCVTL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>